

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	ΝΑΟΙΚ 20.21	ΟΙΚ 2162	1	m3	90,00	5,00	450,00	
2	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	2	m3	120,00	17,60	2.112,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	500,00	0,90	450,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	4	m3	140,00	90,00	12.600,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	5	m3	5,00	95,00	475,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	6	kg	299,00	1,07	319,93	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	1.500,00	1,01	1.515,00	
8	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	8	m3	100,00	5,90	590,00	
9	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	9	m2	300,00	15,70	4.710,00	
10	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	10	m2	50,00	13,50	675,00	
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	11	m2	50,00	22,50	1.125,00	
12	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	12	m2	200,00	5,60	1.120,00	
13	Καθαίρεση λιθοδομών ή πλινθοδομών	ΝΑΥΔΡ 4.14	ΥΔΡ 6081.1	13	m3	15,00	13,20	198,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								26.339,93	26.339,93
2. ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Συγκρότημα οστεοφυλακίου των 15 οστεοθυρίδων (πενταόροφο)	ΝΑΟΙΚ 75.61.02ΣΧ	ΟΙΚ 7562	14	ΤΕΜ	3,00	2.500,00	7.500,00	
2	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\42.26	ΟΙΚ 4226	15	ΜΜ	347,00	19,90	6.905,30	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	ΟΙΚ 7121	16	m2	400,00	12,70	5.080,00	
4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	17	m2	350,00	9,00	3.150,00	
5	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	18	m3	200,00	67,00	13.400,00	
Σε μεταφορά								36.035,30	26.339,93

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								36.035,30	26.339,93
6	Επισκευή - συντήρηση υφιστάμενου τοίχου από αργολιθοδομή με ασβεστοσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως.	ΝΑΟΙΚ 42.05.02.ΣΧ	ΟΙΚ 4206	19	m3	100,00	35,00	3.500,00	
7	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101	20	m2	200,00	16,80	3.360,00	
Σύνολο : 2. ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								42.895,30	42.895,30
Άθροισμα									69.235,23
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.462,34
Άθροισμα									81.697,57
Απρόβλεπτα								15,00%	12.254,64
Άθροισμα									93.952,21
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									0,05
Άθροισμα									93.952,26
ΦΠΑ								24,00%	22.548,54
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									116.500,80

Οι μελετητές

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ